РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «07» февраля 2014 года                                                  №06/41
               п.Хомутовка

	Об отмене решения Собрания депутатов поселка Хомутовка от 26.12.2013 года №05/31 «Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Хомутовского района Курской области от 31.01.2014 года №28-85-14 на решение Собрания депутатов поселка Хомутовка от 26.12.2013 года №05/31 «Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области», в соответствии с главой 25 ГПК РФ
Собрание депутатов поселка Хомутовка

 Р Е Ш И Л О:

1. Решение Собрания депутатов поселка Хомутовка от 26.12.2013 года №05/31 «Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области» - отменить.
2. Настоящее решение Собрания депутатов поселка Хомутовка подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава поселка Хомутовка

            Хомутовского района_______________А.К.Маслов